

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код	
0322005	
81026613	
70.32.1	
1	
10.09.2010	

Инвестор ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта, Республика коми
 Объект жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	30.11.2010	01.11.2010	30.11.2010

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА

Стоимость в соответствии с договором подряда

165 830,6 руб.

№ п/п	Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ ноябрь 2010г			Примечание	Дата выполн. работ
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		ул. Мира д. 30 (год ввода в эксплуатацию 1981г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 6546,6м2 V= 23092м3, уборочная площадь подъездов 620м2)						
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	15 469,17	154,69	кв.51	22 ноя
2	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	1	166,10	166,10	кв.29,31,108	22 ноя
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	15 469,17	154,69	кв.10	23 ноя
4	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	119	45,22	5 381,18	дом	ноябрь
5	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	1 031,28	1 701,61	контроль	9 ноя
6	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,3	4 803,18	1 440,95	профилактика	ноябрь
8	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	1 031,28	1 701,61	контроль	29нояб.
9	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	543,02	1 086,04	профилактика	ноябрь
10	42-002	Прим.Осмотр кровли	1000м2	1,7	721,89	1 191,12	профилактика	ноябрь
11	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	1 031,28	1 701,61	профилактика	ноябрь
12	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,0	492,44	3,94	профилактика	ноябрь
13	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	66,0	37,68	2 486,88		ноябрь
14	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	3,8	158,3	601,4	содержание	ноябрь

№ п/п	Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ ноябрь2010г			Примечание	Дата выполн. работ
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
15	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усoверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,1	364,77	766,02	содержание	ноябрь
17	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,4	12 385,59	5 127,63	содержание	ноябрь
18	54-035	Перекидывание свежесвалившегося снега и скола перед входом в подъезд (толщ.2см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	19,0	66,32	1 260,08	содержание	ноябрь
19	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	414,51	124,35	содержание	ноябрь
		ИТОГО				25 049,94		
		ул. Мира д. 32(год ввода в эксплуатацию 1980г.)						
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6453,8м2 V= 23092м3, уборочная S=617,6м2)						
1	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	1	166,10	166,1	кв.39	11 ноя
2	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	15 469,17	154,6917	кв.44	15 ноя
3	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000м3	0,6	123,39	74,034	кв.106	16.ноя
4	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	15 469,17	154,69	кв.44	17 ноя
5	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	15 469,17	154,69	кв.55	19 ноя
6	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	15 469,17	154,69	кв.61	22 ноя
7	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	1 031,28	1701,61	контроль	24 ноя
8	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	15 469,17	154,69	кв.55	29 ноя
9	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	1 031,28	1701,61	контроль	9 ноя
10	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	15 469,17	154,69	кв.106	9 ноя
11	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом	ноябрь
12	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,3	4 803,18	1 440,95	содержание	ноябрь
13	42-012	Осмотр электросетей	100л.	0,3	2 320,38	696,11	содержание	ноябрь
14	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	75,37	75,37	двор.terr.	ноябрь
15	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	543,02	1 086,04	профилактика	ноябрь
16	42-002	Прим.Осмотр кровли	1000м2	1,7	721,89	1 191,12	профилактика	ноябрь
17	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	1 031,28	1 701,61	профилактика	ноябрь
18	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	37,68	452,16	содержание	ноябрь
19	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	3,8	158,3	601,4	содержание	ноябрь
20	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усoверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,1	364,77	766,02	содержание	ноябрь
21	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,4	12 385,59	5 127,63	содержание	ноябрь

№ п/п	Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ ноябрь 2010г			Примечание	Дата выполн. работ
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
22	54-035	Перекидывание свежеснегавпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	95,0	66,32	6 300,40	содержание	ноябрь
		Итого				29 481,97		
		ул. Мира д. 34 (год ввода в эксплуатацию 1985г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 7997,5м2 V= 23100м2)						
1	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1м	3	141,18	423,54	с крыши 2пд.	24.ноя
2	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1м	3	141,18	423,54	кв.56.	29нояб.
3	54-026	Посыпка территории песком	1000м2	0,15	414,50	62,175	двор.терр.	12нояб.
4	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1м	3	141,18	423,54	кв.56.	29.ноя
5	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	1	166,10	166,1	кв.70	8 ноя
6	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1м	3	141,18	423,54	кв.39	29.ноя
7	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	3	166,10	498,3	кв.62,63,98	6 ноя
8	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 5 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 117м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,6	364,77	948,40	двор.терр.	ноябрь
9	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (63м2- 10 дней)	1000м2	0,63	12 385,59	7 802,92	содержание	ноябрь
10	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	37,68	452,16	содержание	ноябрь
11	55-015	Погрузка мусора	м3	2,5	158,3	395,7	содержание	ноябрь
12	54-035	Перекидывание свежеснегавпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.2см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	19,0	66,32	1 260,08	содержание	ноябрь
13	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом	ноябрь
14	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,3	4 803,18	1 440,95	профилактика	ноябрь
15	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100	0,3	2 320,38	696,11	профилактика	ноябрь
16	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	1 031,28	1 701,61	контроль	ноябрь
17	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	8,0	75,37	602,96	двор.терр.	ноябрь
18	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	543,02	1 086,04	профилактика	ноябрь
19	42-002	Прим.Осмотр кровли	1000м2	1,7	721,89	1 191,12	профилактика	ноябрь
20	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	1 031,28	1 701,61	профилактика	ноябрь
21	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,05	492,44	23,64	профилактика	ноябрь
		Итого				27 195,6		
		ул. Мира д. 36 (год ввода в эксплуатацию 1981г.) (8-ти подъездный, 5эт., S= 6729,5 м2 V=29187м2)						
1	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	1 031,28	1753,176	контроль	17 ноя
2	32-101	Прочистка засоров ГВС	м	1,5	638,29	957,435	кв.69	15.ноя
3	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	1 031,28	1753,176	контроль	1,2нояб.
4	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	129	45,22	5 833,38	дом	ноябрь
5	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,4	4 803,18	1 921,27	профилактика	ноябрь
6	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,6	1 031,28	1 650,05	контроль	29ноябр.

№ п/п	Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ ноябрь 2010г			Примечание	Дата выполн. работ
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
7	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	75,37	75,37	двор.терр.	ноябрь
8	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	543,02	1 086,04	профилактика	ноябрь
9	42-002	Прим.Осмотр кровли рулонная	1000м2	1,72	721,89	1 241,65	профилактика	ноябрь
10	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	1 031,28	1 650,05	профилактика	ноябрь
11	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,96	492,44	472,74	профилактика	ноябрь
12	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усoверш.покрытием (площадка и ступеньки 1,5х1,5м, общая площадь около подъездов 18м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	0,4	364,77	144,45	двор.терр.	ноябрь
13	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (18м2- 10 дней)	1000м2	0,18	12 385,59	2 229,41	содержание	ноябрь
14	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	37,68	452,16	содержание	ноябрь
15	55-015	Погрузка мусора	м3	3,5	158,3	553,9	содержание	ноябрь
16	54-035	Перекидывание свежесвалившегося снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (периодичность 10 раз на территории убираемой за 1 раз 3,6м3)	1м3	36,0	66,32	2 387,52	содержание	ноябрь
		Итого				24 161,82		
		ул. Северная д. 1 (год ввода в эксплуатацию 1988г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 6594,0 м2 V= 22 798м2)						
1	54-022	Очистка территории от снега	1000м2	0,4	4 937,96	1 975	двор.терр.	ноябрь
2	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1м	3	141,18	424	кв.113	29.ноя
3	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	1 031,28	1 702	контроль	1 ноя
4	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	122	45,22	5 516,84	дом	ноябрь
5	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,3	4 803,18	1 440,95	профилактика	ноябрь
6	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	1 031,28	1 753,18	контроль	ноябрь
7	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	2,0	75,37	150,74	двор.терр.	ноябрь
8	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	543,02	1 086,04	профилактика	ноябрь
9	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	1 031,28	1 753,18	профилактика	ноябрь
10	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,05	492,44	23,64	профилактика	ноябрь
12	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усoверш.покрытием (площадка и ступеньки 1,5х1,5м, общая площадь около подъездов 18м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	0,4	364,77	144,45	двор.терр.	ноябрь
13	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (18м2- 10 дней)	1000м2	0,18	12 385,59	2 229,41	содержание	ноябрь
14	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	37,68	452,16	содержание	ноябрь
15	55-015	Погрузка мусора	м3	3,5	158,3	553,9	содержание	ноябрь
16	54-035	Перекидывание свежесвалившегося снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (периодичность 10 раз на территории убираемой за 1 раз 3,6м3)	1м3	36,0	66,32	2 387,52	содержание	ноябрь
		Итого				21 592,4		

№ п/п	Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ ноябрь 2010г			Примечание	Дата выполн. работ
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
ОБЩИЕ РАБОТЫ по территории ТСЖ								
1	52-033	Уборка контейнерной площадки №1 (площадью 16м2)	1д.	27,0	48,37	1 306,0	содержание	ноябрь
2	52-033	Уборка контейнерной площадки № 2 (площадью 16м2)	1д.	27,0	48,37	1 306,0	содержание	ноябрь
3	расчет	Уборка лестничных клеток	чел.	1 385,0	22,3	30 885,5	содержание	ноябрь
4	расчет	Сбор показаний счетчиков	дн.	3,0	874,0	2 621,9	содержание	ноябрь
5	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (16м2- 5 дней)1пл.	1000м2	0,09	12 385,59	1 114,70	содержание	ноябрь
6	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (16м2- 5 дней) 2пл.	1000м2	0,09	12 385,59	1 114,70	содержание	ноябрь
ИТОГО						38 348,8		
ВСЕГО:						165 830,6		

Сдал ООО "Комфорт"
(подпись)

В.С. Онохов
(расшифровка подписи)

Принял М.П. ООО "Инта-сервис"
(подпись)

Л.Н.Легостаева
(расшифровка подписи)

М.П.